

Större lokal i Boxholm 16/3 1977 krävs för samlarbörser

När Boxholms samlarklubb på söndagen genomfört sin 11:e samlarbörser stod det klart att man till höstens "börs" måste skaffa en ny och större lokal då många av dem som velat ha en plats måst avvisas. Även publiktillströmningen — ca 300 under några söndagstimmar — visar att den lilla lokal som Folkets hus i Boxholm utgör inte är tillräcklig. Men 14 försäljare lyckades man få rum för, även om några fick nöja sig men en plats i foajén. De kom från hela Östergötland och några också från angränsande län.

Och det som bjöds? Ja det var inte lite. Mynt och frimärken står dock som vanligt främst och samlar de flesta köparna.

Glas populärt

— Många vill givetvis komplettera sina kanske inte fullständiga serier. Eftertraktade är märken av sk ringtyp från t ex 1917. Jubileumsmynnten har också en stor marknad, säger Harry Andersson, som är hemma på det här området.

Fortfarande tilldrar sig alla sorters glas stort intresse, kanske dock med flussglas och buteljglas i topp. Figuriner, äggkoppar och saltkar är också eftertraktade och naturligtvis koppar. I Boxholm hade man bl a en stor vattentunna för några tusenlappar. En trattgrammofon och en gammal bordstelefon av engelsk mässing hörde också till de mer intressanta sakerna. En verklig raritet utgjorde en gammaldags rova, som förutom att den var helt i guld, hade en kronometervisare och ett ringverk. De sk gallerfaten var det också stor efterfrågan på.

Romantisk våg

— Det är ett växande intresse i hela landet för gamla föremål, säger Sture Josephsson, ordförande i Boxholms samlarklubb, vilken har 75 medlemmar främst i Boxholm men också från andra delar av landet. Det går liksom en romantisk våg över landet beträffande intresset för gamla seder och bruk, att sälja och köpa

gamla föremål. Och det är roligt att vår klubb rönt ett så stort gen-svar från försäljare och allmänhet, säger han.

Boxholms samlarklubb började sin verksamhet med samlarbörser 1970.

Samlarmöte

Boxholms samlarklubb hade på sin senaste sammankomst besök av Ulf Jardstål, Linköping, som berättade om överfångsglas. Årsmötet har också klarats av. Samtliga i styrelsen omvaldes med Sture Josephsson som ordförande. Karl-Erik Wennerqvist, Boxholm, visade bilder och berättade om gamla Boxholmsmiljöer.

—ving



Boxholms samlarklubbs ordförande Sture Josephsson med en gammal telefon i engelsk mässing, som också beundras av en av klubbens många flitiga damer, Maj Andersson